
ZARZĄDZENIE NR 107/2017
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 11 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz. U. 2016.446 ze 
zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.2016.1870  ze zm.) oraz § 
11 pkt 4 Uchwały Nr XXXI/1/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 30 stycznia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój  na rok 2017,  zarządzam co następuje:

§ 1.  Zmniejszam plan wydatków budżetu gminy na rok 2017     o kwotę         24.450,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zwiększam plan wydatków budżetu gminy na rok 2017     o kwotę          24.450,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.  Budżet po zmianach wynosi  28.957.553,85 zł po stronie dochodów  i  30.618.132,72 zł. po stronie 
wydatków.

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 7F986FBB-78AF-4109-A9B4-ED44A73A8919. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 107/2017

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 11 września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 336 559,38 0,00 2 336 559,38

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 170 559,38 0,00 2 170 559,38

4190 Nagrody konkursowe 16 000,00 - 16 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 118 000,00 16 000,00 134 000,00

750 Administracja publiczna 4 876 345,38 0,00 4 876 345,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 191 688,65 - 5 000,00 4 186 688,65

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 - 400,00 11 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 373 767,54 - 5 500,00 368 267,54

4430 Różne opłaty i składki 15 300,00 400,00 15 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 37 707,00 500,00 38 207,00

75095 Pozostała działalność 232 989,23 5 000,00 237 989,23

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 529 302,46 0,00 5 529 302,46

80110 Gimnazja 1 349 958,84 0,00 1 349 958,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 877 947,00 0,00 877 947,00

926 Kultura fizyczna 1 240 383,00 0,00 1 240 383,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 45 565,00 0,00 45 565,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 171,76 1 200,00 11 371,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 672,62 1 350,00 4 022,62

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 1 550,00 450,00

Razem: 30 618 132,72 0,00 30 618 132,72

Id: 7F986FBB-78AF-4109-A9B4-ED44A73A8919. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 107/2017 Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 11 września 2017 roku

Dział 700 Zmiany o kwotę 16.000,00 zł, wyniką z konieczności zabezpieczenia środków na
wykonanie prac remontowych w lokalach komunalnych.

Dział 750 Zmiany o kwotę 5.900,00 zł, dotyczą:
- zabezpieczenia środków na koszty postepowania sądowego (500,00 zł)
- zabezpieczenia środków na ubezpieczenie OC pojazdów przejętych przez Gminę w związku
z prowadzonymi postępowaniami spadkowymi po zmarłych mieszkańcach Szczawna-Zdroju
(400,00 zł).
- zabezpieczenia środków na zapewnienie udziału Gminy Szczawno-Zdrój w aktualizacji Strategii
Rozwoju Aglomeracji Wałbrzyskiej na lata 2013-2020 z perspektywą do 2030 roku (5.000,00 zł).

Dział 926 Zmiany o kwotę 2.550,00 zł wiążą się z koniecznością zapewnienia środków na
nagrody, medale, puchary oraz delegacje sędziowskie na organizację Ligi MTB Cross-Country
Aglomeracji Wałbrzyskiej.

Id: 7F986FBB-78AF-4109-A9B4-ED44A73A8919. Przyjęty Strona 1




